Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

3

23-04-2024
F.08/23/107
NL:TZ:0000289816:F002
19-06-2023

mr. R.P. van Eerde
mr J.A.D.M. Daniels

Renolution Beheer en Onderhoud B.V. 20-07-2023
1

Gegevens onderneming

Renolution Beheer & Onderhoud B.V. 20-07-2023

Morsweg 9 1

7461 AG RIJSSEN

Activiteiten onderneming

Volgens de Kamer van Koophandel zijn de bedrijfsactiviteiten als volgt. 20-07-2023
1

e Beheer van onroerend goed
e Exploitatie van registergoed

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies
2020 € 222.012,00 € -1.844.723,00

2021 € 2.125.139,00 €-1.212.737,00

Toelichting financiéle gegevens

Balanstotaal
€ 543.649,00

€ 843.094,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=bcf22e48-3d0f-ee11-a879-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=69f66321-58a9-e511-80c7-005056ac5ca6

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

€0,00

€ 4.864,02

Toelichting

Het boedelsaldo bestaat uit het aangetroffen banksaldo op datum

faillissement.

Verslagperiode

van
18-6-2023
t/m

17-7-2023

van
18-7-2023
t/m

16-10-2023

van
17-10-2023
t/m

21-4-2024

Bestede uren

Verslagperiode
1
2

3

totaal

Bestede uren

3 uur 18 min

3 uur 30 min

1 uur 42 min

8 uur 30 min

Toelichting bestede uren

20-07-2023

1

20-07-2023
1

23-04-2024
3

20-07-2023
1

19-10-2023
2

23-04-2024
3



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De bestuurder van Renolution Beheer en Onderhoud B.V. is Renolution B.V., de
bestuurders van Renolution B.V. zijn HB Holding en Gerrit Wielink.

1.2 Lopende procedures

niet bekend.

1.3 Verzekeringen

n.v.t.

1.4 Huur

n.v.t.

1.5 Oorzaak faillissement

Volgens de bestuurders was Renolution Beheer en Onderhoud afhankelijk van
de activiteiten van Renolution B.V.. Nu de activiteiten van Renolution B.V.
nagenoeg waren opgedroogd kon het failissement van Renolution Beheer en
Onderhoud ook niet uit blijven.

20-07-2023

1

20-07-2023

1

20-07-2023
1

20-07-2023
1

20-07-2023
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Toelichting

n.v.t.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Toelichting

De werkzaamheden die werden verricht voor deze B.V. werden verricht door
medewerkers die op de loonlijst stonden bij Renolution B.V..

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

20-07-2023

1

20-07-2023
1



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
n.v.t.

totaal €0,00 € 0,00

Toelichting onroerende zaken
3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Volgens de bestuurders was er geen actief in deze B.V.. 20-07-2023

1

3.4 Bodemvoorrecht fiscus
3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Volgens de bestuurders was er geen sprake van onderhanden werk in deze 20-07-2023
B.V.. Er waren slechts twee lopende contracten. 1

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

Er zal nog een verdeling gemaakt moeten worden m.b.t. de opbrengst van het 20-07-2023
actief. Het is op dit moment nog niet duidelijk hoe deze verdeling zou moeten 1
zijn. Dit wordt nader onderzocht.

I Dit is onderdeel van het lopende onderzoek naar o.a. rechtmatigheid. 23-04-2024

3



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Volgens de voorlopige saldilijst € 22.000,00

totaal € 22.000,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

De debiteuren zijn allen verpand aan de heer Boeve, HB Beheer, Brabant 20-07-2023
Afbouw B.V., Pridox Steigers Nieuw bouw B.V., Pridox Steigers Renovatie B.V., 1
Habovo Afbouw B.V., Nicon Vloeren B.V., HB Holding B.V..

4.2 Werkzaamheden debiteuren



5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

n.v.t.

5.2 Leasecontracten

niet bekend

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

niet bekend

5.5 Eigendomsvoorbehoud

niet bekend

5.6 Retentierechten

niet bekend

5.7 Reclamerechten

niet bekend

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

20-07-2023

1

20-07-2023
1

20-07-2023

1

20-07-2023

1

20-07-2023

1

20-07-2023
1



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De onderneming is niet voortgezet. 20-07-2023

mE1

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Er is overeenstemming bereikt over het voorzetten van deze B.V. samen met 20-07-2023
de failliete onderneming Renolution B.V.. 1

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Er zal nog een verdeling gemaakt moeten worden m.b.t. de opbrengst van het 20-07-2023

actief. 1

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Wordt onderzocht. 20-07-2023
1
Tijdens het onderzoek zal ook moeten worden bekeken of al het actief welke 19-10-2023
ten gelde is gemaakt thuis hoort in de betreffende B.V.'s. 2
I In onderzoek. 23-04-2024

3



7.2 Depot jaarrekeningen

Wordt onderzocht.

I De jaarrekening over het boekjaar 2021 is gedeponeerd op 30 december
2022.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

N.v.t.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Wordt onderzocht.

Nu de vennootschap op 22 september 2016 en dus meer dan 5 jaar geleden
is opgericht, is nader onderzoek niet opportuun.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

Wordt onderzocht.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting

Wordt onderzocht.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

I Wordt onderzocht

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

I Wordt onderzocht.

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

20-07-2023

1

23-04-2024
3

20-07-2023

1

20-07-2023

1

23-04-2024
3

23-04-2024
3

23-04-2024
3

23-04-2024
3

23-04-2024
3



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 25.363,00
Toelichting

De tot nu toe ingediende vordering van de fiscus bedraagt EUR 25.363,-.

€ 26.481,00

8.3 Pref. vord. UNV

Toelichting

n.v.t.

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting

niet bekend

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 2.024,46

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Op dit moment is nog niet duidelijk hoe dit failissement zal worden
afgewikkeld.

De afwikkeling is mede afhankelijk van de rechtmatigheidsonderzoeken en de

resultaten van de onderzoeken in de failissement van Renolution B.V. en
Renolution Bouw B.V..

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Aanschrijven van de bekende crediteuren.

20-07-2023

1

19-10-2023
2

20-07-2023

1

20-07-2023
1

20-07-2023
1

20-07-2023
1

20-07-2023

1

19-10-2023
2

20-07-2023

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

niet bekend 20-07-2023

1

9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Verkopen van de gezamenlijke vennootschappen. 20-07-2023

1

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Is op dit moment nog niet bekend. Alle onderzoeken moeten nog opgestart 20-07-2023
gaan worden. 1

De afwikkeling van dit faillissement zal samen met de afwikkeling van 23-04-2024
Renolution B.V. en Renolution Bouw B.V. plaatsvinden. 3

10.3 Indiening volgend verslag

| 22-7-2024 23-04-2024
3

10.4 Werkzaamheden overig

Het onderzoek naar rechtmatigheid zal afgerond dienen te worden, zodat 23-04-2024
daarna overgegaan kan worden tot afwikkeling van de verschillende 3
faillissementen.



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


